
 Uchwała Nr 23/2017 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

 

z dnia 23 lutego 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez Uczelnię lokalu mieszkalnego  

w Kielcach, ul. Klonowa nr 42B/58    

 
  

Na podstawie § 59 ust. 2 pkt 19)  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

  

Senat wyraża zgodę na sprzedaż przez Uniwersytet własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu 

mieszkalnego  położonego w Kielcach przy ul. Klonowej nr 42B/58, o powierzchni użytkowej 49,10 

m2 , za kwotę nie niższą, niż wynikającą z operatu szacunkowego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


